
UCHWAŁA NR 321/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej 

w Szymanowie - etap II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na zapewnienie płynności finansowej realizowanego projektu pn.: 
„Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie - etap II” w kwocie 175 120,00 
(słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia 00/100). 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona ze środków Unii Europejskiej, 
przekazanych jako zwrot części poniesionych wydatków. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco”. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: ECA517A5-A088-4066-9A2F-9379F5E13633. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 321/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na prefinansowanie projektu pn.: „Budowa świetlicy 
wiejskiej w Szymanowie - etap II”

W uchwale budżetowej na 2013 rok zaplanowano realizację 
przedsięwzięcia dotyczącego budowy świetlicy wiejskiej w Szymanowie 
współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej. Projekt ten wymaga 
przejściowego sfinansowania ze środków własnych kosztów, w części objętej 
dofinansowaniem. Wynika to z przyjętej zasady refundacji, a więc 
współfinansowania zaakceptowanych do realizacji przedsięwzięć poprzez 
zwrot części poniesionych i udokumentowanych wydatków. W celu 
zapewnienia środków w odpowiedniej wysokości, Bank Gospodarstwa 
Krajowego został ustawowo upoważniony do udzielania pożyczek 
na prefinansowanie ze środków budżetu państwa. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane i zrefundowane w 2013 roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać 
za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: ECA517A5-A088-4066-9A2F-9379F5E13633. Podpisany Strona 1




